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Gamle ærverdige «Brukesgården». (Se artikkel inni bladet.)
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Har vi ikke råd til
å hjelpe de gamle?
Malvik kommune har fått
kr. 111.000,— fra sosialdepartemen
tet som statstilskott til tiltak for
eldre 1978. Tilsvarende tilskott vil
også komme i 1979 og 1980.

Sosialstyret foreslo overfor kom
munestyret å bruke kr. 40.000,— av
disse penger til lønn for vaktmester
under hjelpeordning i hjemmene og
kr. 20.000,— til utstyr for vaktmes
teren.

Alle som har litt kjennskap til be
hovet i eldreomsorgen vet at en
vaktmester, i likhet med en
hjemmehjelp er en absolutt nØd
vendighet.

Som mangeårig hjemmehjelp tør
jeg si at jeg har sett de eldres pro
blemer på nært hold, og er ikke i
tvil om at en vaktmesterordning bør
priorite res.

De eldre og uføre har store
vanskeligheter med f.eks. snømåk
ing, vedhogging, plenklipping og
annet hagearbeide, samt smårepa
rasjoner av forskjellig slag.

Men dette er våre folkevalgte
tydeligvis ikke klar over. De har
ikke råd til å ansette en vaktmester
for de eldre. Når staten betaler 50%
av lønna, og dette statstilskottet så
kommer med, skulle belØpet for
Malvik kommune bli minimalt. De
eldre kunne også betale en liten
sum, (f.eks. kr. 5,— pr. time).

Når en leser at kommunen har
planer om et sentralidrettsanlegg for
Ytre Malvik i tillegg til det vi har på
Øya, må en riktig spekulere — har
vi råd til to sentralidrettsanlegg?

Malvik kommune må ikke gjØre
seg større enn den virkelig er —

skriver en innsender i Bygdebladet
nr. 12, i samme anledning.

Litt mer hjelp til de eldre har man
altså ikke råd til. Jeg vil snu litt på
det, å si — kommunen må ikke
gjøre seg mindre enn de~ er. Det
skulle være en soleklar samfunns
plikt å lette byrdene for de eldre
som har slitt for oss gjennom tidene.

Jeg vil henstille til formannskap
og kommunestyre å ta denne saken

opp til ny vurdering, og å sette som
motto:

De unge kan vente
— de har tid.
De gamle kan ikke vente
— de har ikke tid.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-
årsdag.

Hanne Hoff. Ved orgelet satt Tor
Hallberg.

Festmøtet i Folkets Hus ble
åpnet av form. Henry Røsæg, som
ønsket alle velkommen. Vi kunne
by på et allsidig program.

Først var det allsang med Tor
Hallberg ved pianoet, så en prolog
skrevet av Harry Nilsen, og lest av
forfatteren.

Karl og Per underholdt med sang
og musikk. Etter ei god servering

R.B. fikk vi besøk fra Stjørdal. Det var

BjØrg og Knut Holtesmo og Kåre
Berg som presenterte et selvlaget
program — Stjørdal gjennom 5000

Ivar Herjuaune.

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min
hustru, og vår mor Nelly Kristine
Lundberg’s begravelse. En takk til
slekt, venner og naboer for all
vennlighet under hennes sykdom.
En spesiell takk til hjemmesyke
pleie rne.

Johan I. Lundberg.
Barna.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-
årsdag.

Reidar Wehn.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-
årsdag.

Olaf Garberg.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 80-års-
dagen min.

Helga Volden.

Hjertelig takk
til alle som viste meg oppmerksom
het på min 85-årsdag.

Regine Midtsand.

«Eldr s Dag)>
i Hom elvik.

Som ei markering av «Eldres
Dag» i Hommelvik var vi mandag
24. september først samlet i Hom
melvik kirke, og etterpå i Folkets
Hus.

Vertskap var Hommelvik Pensjo
nistforening, og det var gjester både
fra Ytre Malvik, Mostadmark og
Muruvik.

Gudstjenesten ble forrettet av
sogneprest Fosse og res.kap.

år.
Det var meget godt framfØrt, og

høstet velfortjent applaus.

Til slutt var det nummersalg med
fine gevinster som medlemmene
selv hadde gitt. Besøkstjenesten be-
sørget serveringen og pynting av
lokalet.

Alle var enige om at det var en
hyggelig dag og et vellykket arran
gement.

Til slutt vil vi takke alle som var
med og gjorde sitt til at dagen ble en
virkelig festdag.

Tilbakeblikk
«Homla» 20. desember 1913.

M.S.

Malvik herredsstyre.
MØte i det nyvalgte herredsstyre av
holdtes den 12. ds. Der foretoges valg
paa formænd (formannskap) med vara
mænd samt ordfører og viceordfØrer for
kommende periode.
Der fremlagdes 3 lister.
1. Arbeiderpartiets lydende paa Haagen
LØvaas, Johan Nygaardsvold, Johan
Fjeset og P. G. Leistad.
2. Hommelvik og Mostadmarkens samt
Ytre Malviks liste lydende paa gaard
bruker og sersjant M. J. Storvik og
brukseier R. Jenssen.
3. Avholdspartiets liste: Gaardbruker
og sersjant H. LØvØ og gaardbruker H.
Snustad.

Valget fik saadant utfald:
Haagen LØvaas blev valgt med 14 stem
mer, Johan Nygaardsvold med 13 st.
M.J. Storvik med Il st. H. LØvØ med
10 st.
Varamænd blev: Johan Fjeseth, P.G.
Leistad, R. Jenssen og II. Snustad.
Til ordfører valgtes Haagen LØvaas, og
til viceordfører Johan Nygaardsvold.

Fri sp~ le
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Foran kommunevalget i år fant vi
i et herværende partis valgprogram
et avsnitt under «Kultur», hvor det
heter at partiet vil gå inn for at
Bygdebladet skal forbedres, og vi
siterer:

«Slik bladet fungerer i dag har
det en klar slagside til fordel for
Hommelvik-området, og dekker i
alt for liten grad Ytre Malvik.
Dessuten preges bladet av en litt
for tannlØs journalistikk. Hadde en
ikke visst bedre kunne en forledes
til å tro at bladet skulle være et
husorgan for Arbeiderpartiet i kom
munen. »

At bladet kan, og bør forbedres
skal vi være de første til å inn
rømme. Vi startet opp for 8 år siden
som et meldings- og opplysnings
organ for Malvik, men innså tidlig
at bladet måtte kunne bli noe mer.
Vi ba så om nyhetsstoff, om stoff
fra arbeidslivet, fra det kulturelle og
politiske liv, slik at bladet virkelig
kunne gjenspeile det som foregikk i
bygda.

Vi presiserte samtidig at vi skulle
redigere, men at bygdefolket selv
måtte være journalister. Bygdeblad
for Malvik er ingen avis i vanlig
forstand. Vi har ingen journalister
ut i marken for å innhente stoff.
Hvis bladet skal bli slik vi alle
ønsker det, kreves det en viss akti
vitet av innbyggerne selv.

Om vi ikke akkurat skal klage
over oppslutningen, må det innrøm
mes at den både burde og kunne
vært bedre.

Et markant trekk gjennom årene
har vært Ytre Malviks passivitet i
forhold til Bygdebladet, noe som
igjen har ført til ei svakere dekning

av området. Så vi skal gjerne inn
rØmme «slagsiden til fordel for
Hommelvikområdet». Men dette
skyldes Ytre Malvik selv.

Som et lite eksempel kan vi
nevne serien «Det gamle bildet».
Mens vi fra Hommelvikområdet
gjennom årene har fått tilsendt flere
bilder enn vi hittil har maktet å be
nytte, så har vi fra Ytre Malvik ikke
fått flere enn at de kan telles på ei
hand.

Selv om sitatet vi innledet med
var tatt fra et valgprogram, så var
det litt bittert dette vi skulle virke
som «et husorgan for Arbeiderpar
tiet».

Gjennom de åra bladet har eksis
tert har vi sett det som et ufravike
lig, for ikke å si hellig prinsipp,
dette med partipolitisk nøytralitet.

Vi tror forresten ikke det kunne
komme fra hjertet hos programfor
fatteren heller, da alle har sluppet
til i våre spalter, uansett syn og
meninger. Noen særlig politisk de
batt har vi ikke hatt — det skyldes
ikke redaksjonen, men politikernes
passivitet.

For å oppmuntre folk til å lufte
sine meninger i bladet åpnet vi for
noen år siden «Fri spalte». Denne
spalten er blitt endel benyttet av
den alminnelig kvinne og mann,
men politikerne har stort sett holdt
seg borte.

Vi har ellers hatt den glede å se at
innlegg her har hatt positiv virk
ning. Bare i løpet av inneværende
år er to kommunale vedtak blitt
endret etter innlegg i «Fri spalte»,
eller har i hvert fall medvirket til
det. Først var det de lite gjennom-
tenkte og rigorøse renovasjonsbe
stemmelsene, som innlegg i spalten

gikk hardt i mot, og som da også
snart ble endret.

Litt senere fikk vi den firkantede
bestemmelse som i første omgang
fratok pensjonistene fri legehjelp.
Harmfylte og irriterte pensjonister
skrev skarpe innlegg i spalten, og
bestemmelsene ble da også endret i
pensjonistenes favØr.

Så vil vi gjerne få protestere mot
at vi driver «tannlØs journalistikk»
da vi ikke ser det som vår oppgave
å drive journalistikk i det hele tatt.
Det forekommer bare rent unntaks
vis — når vi er i beit for stoff til å
fylle et blad, — at vi fusker litt i
faget.

Til slutt vil vi si til alle våre
lesere: Luft deres meninger i
Bygdebladet. Vi setter bare en be
tingelse — saklighet.

~‘ ~I

E.O.S.

Hommelvik Pensjonistforening
MØte i Folkets Hus mandag 22.

oktober kl. 16.00. Vi henstiller til
medlemmene å møte presis, da
fllmkomedien «Skraphandlerne»
med Leif Juster og Tom Tellefsen i
hovedrollene, blir vist.

Filmen varer ca. 1½ time.
Det blir ellers bevertning og ut

lodning som vanlig, og noen lags
saker.

Styret.

Malvik Hagelag
har møte på Vikhammer Motell
onsdag 17. oktober kl. 19.30.

Kaffespleis.
Styret.

Grete Roede Slimclub.
Nytt .kurs starter igjen tirsdag 23.

oktober hos Bjørg Rognan på
Hundhamaren. TIf. 76574.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim TU 26 960

Bygdebla et — et husorgan for
Arbeiderpartiet?

i 4:
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«Telefonkontakt» på tur.
Det var gråvær og kaldt den 12.

september da Telefonkontakt arran
gerte tur for klienter og medarbei
dere.

Trass i -det dårlige været var alle
glade og i godt humØr. Bussen
kjØrte fra Hundhamaren, og nord
over forbi gårder og grender — det
var som et levende maleri som vi
begjærlig supte inn i bevisstheten og
gjemte som et vakkert minne, sam
tidig som vi følte den medmen
neskelige kontakt med hverandre.

Bussen stoppet ved Laberget
Pensjonat på Ekne, hvor en koselig
vertinne sto på tunet og Ønsket oss
velkommen. Etter en stund satt vi
rundt bordet og ble servert en deilig
middag. Deretter ble det kaffe i
pensjonatets koselige peisestue.

Det ble musikk og sang og andre
innslag av telefonvennene. Kontak
ten mellom klienter og telefon-
venner, gir inspirasjon, og det.. var
enighet’ om at et slikt møte en gang
i året har stor betydning for de som
er med i dette arbeide.

Det var mange rosende ord fra
klientene om Tëlefonkontakt:’
M. Johansen sa blant annet: «Viss
heten om at det er noen som tar
kontakt, og forvisser seg om at man
har det bra, er en stor trygghets
faktor.»

Han uttrykte ,ellers håpet om at
Telefonkontakt er kommet for å bli,
og takket på klientenes vegne for at
dette fine tiltaket, var opprettet i
kommunen.

Emmy Kringhaug.

For en tid tilbake kunne en lese i
Styret. Bygdebladet at Hommelvik” Bruks

kontorbygning, sammen med noen
av brukets Øvrige eiendommer, var
til salgs.

«Brukesgården» er vel ett av de
best bevarte og mest gedigne bygg
vi har liggende sentralt her i Hom
melvik.

Bygningen har i mange år gjort
tjeneste som bolig for disponenten
og vært administrasjons- og kontor-
bygg for bruket. , - -

Ser en bort fra’ det uheldige til-
bygget på østveggen, så må en gi
bruksiedelsen all ære for ivaretagel
sen av bygget. Det meste av det
utvendige vedlikehold viser stilsans
og god smak. Nå er huset til salgs,
og hvordan en eventuell ny eier vil
behandle det vet man jo ingen ting
om, men man kan jo frykte det
verste.

En garanti for dette kunne det ha
vært om kommunen hadde benyttet
seg av sin fØrstekjØpsrett -og over
tatt huset.

Kommunen mangler «storstue»,
og egnede mØterom.’ Hommelvik
mangler selskapslokaler til å holde
minnestunder etter begravelser,
brylluper, konfirmantfester og flere
andre tilstelninger. Husets sentrale
beliggenhet gjØr at det egner seg
godt til eldresenter for hommelvik
pensjonistene.

Et fremtidig museum for stedet
ville ,også fått ‘plass der, hvor for

‘eksempel en del av Nygaardsvold
utstillingen kunne hengt permanent.

- Restaurasjonen i forbindelse med
de ulike arrangementer kunne vært
overdratt til stedets kafé.

Apropos restaurasjon, så ville
brukesgården også egnet seg godt
som pensjonat. Noe som vi også
mangler i Hommelvik. Ytre Malvik,
har to. •En eller annen «Martin»
hadde sikkert kunnet skape et ut
merket serveringssted med dette
utgangspunktét. Det. ville’ også av-
hjulpet mangelen på selskapslokaler
for stedete i noen grad.’

I følge bygdaboka har Brubakken
gamle tradisjoner med krovirksom
het. En mann ved ‘navn Jakob
SØfrensen drev krô ög vertshus her
fra 1701 og utover. Det er også tegn
som tyder på at det enda i 1747
fortsatt var krohold der inne på
Hommelvikbrua, som plassen hette.

Når vi ser bort fra noen prektige
bondegårder, som for eksempel
Hallstad og Karlslyst, som omkran
ser stedet, så er Hommelvik for
holdsvis fattig på såpass flotte tre-
bygninger som «Brukësgården».
Hvis det ikke er for sent bør kom
munen gjøre noe for at vi ikke skal
bli enda fattigere på dette felt.

Alle partier har uttalt interesse
for viktige kulturoppgaver i sine
valgprogrammer. Ved handling i
slike store oppgaver kan man få vist
at det er alvorlig ment.

Tor Haldberg.

Malvik Helsesportslag.
MØte i Losjelokalet mandag 29.

oktober kl. 19.00.

BRUKESGÅRDEN TIL ‘SALGS

Hommelvik Korforening.
Styret for Korforeningen ser nå slik ut:
Formann:
Viseformann:
Sekretær:
Kasserer:
Form. i
arrangements
komitéen:
Form. i
musikkutv.:
Styremedl.:
Varamenn:

Astrid Fossbakken
Oddmund Draveng
Sigrid Ingstad
Eva Haldberg

Rigmor Sneisen

Armand Pettersen
Kirsten Byberg
Helen Haugen
Steinar Lundberg

Det gamle bildet

.-~- ~
—

- - ,~ f~

Vi brakte i nr. 16 et bilde fra tyttebær-rushet under krigen. Vi har fått et til, og det viser
bærplukkerne idet de entrer toget på Hommelvik stasjon. Ikke så behagelig transport kanskje,
men det gikk da det også.
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Aksjon «Flyktning -79»
Søndag 28/10 går Det Norske

Flyktninge råds innsamlingsaksjon
«Flyktning -79» av stabelen. De
innsamlede midler skal blant annet
gå til å hjelpe flyktninger i Thailand,
Det Sørlige Afrika, Malaysia,
Sudan og Midt-Østen. Vi håper å få
besøkt alle husstander i kommunen
og ber dere ta godt imot våre inn
samlere.

Dersom man ønsker det, kan be
løp innbetales til postgiro 5753322
eller bankgiro 4218.07.50015.

Da vil gaven bli registrert på
Malvik kommune i TV’s kommune-
statistikk.

Det vil bli sending i TV hele
dagen og kvelden.

Under mottoet

60 skudd liggende.

Kl. D.
I. Tore Refseth
2. Harald Sandvik
3. Kjell Haugen 94
4. Aneus Aaarstad 89
5. Jan Johnsen 87
6. Ernst Thoresen
7. Tormod Larsen
8. Svein Østerås
9. Bernhard Engan

10. Johan Larsen
Il. Kjell O’.’erland (brutt).

Junior.
I. Torgeir Sæther

Malvik Musikkorps
Atter har Malvik Musikkorps arrangert konsert for pensjonistene i Ytre

Malvik. Det var en nytelse og sitte å høre på slik fullverdig musikk, og en
tenker uvilkårlig på at her må det ligge et anstrengende arbeide bak. På
pensjonistenes vegne takker jeg for en hyggelig aften.

Det var også hyggelig med fremførelsen av de gamle visene, som en
utfylling av programmet.

Men jeg synes ikke fremmØtet var det beste, da det stod flere tomme
bord igjen bortover gulvet. Jeg håper at det ved neste pensjonistkonsert
blir en fullsatt sal. Ole Lillehaug.

HOMMELVIK TURNFORENING
TRENINGSTIDER HØSTEN 1979

Mandager: Dame — Husmor-gymnastikk ... kl. 19.30—20.15
Dame — Jazz-gymnastikk kl. 20.15—21.00
Dame — Jazz-ballett, 15—20 år .. kl. 21.00—22.00

Tirsdager: Gutter kl. 16.30—l8.00
Onsdager: Piker, 7—lO år kl. 16.00—l7.00

Piker, 10—12 år kl. l7.00—l8.30
Torsdager: Herre-trim kl. 19.00—20.00
Fredager: Mor/Far & Barn, 3 — ca. 5 år ... kl. 17.00—18.00

Nøsteparti, ca. 5—7 år kl. 17.00—18.00

Treningen foregår i Idrettsbygget, Hommelvik Ungdomsskole.

Elevkvelder skolen:19/9 — l7/I0 — 21/Il — 19/12.

Vi Ønsker gamle og nye medlemmer vel møtt!

Honunelvik Turnforening
Solveig Hofstad

formann

DIN HJELP — DERES HÅP

håper vi på et godt resultat i Malvik
kommune.

for aksjonskomitéen i Malvik
TorlejfBrartvold, Kjell Fosse,

Oddrun Nybrodahi, Randi Kristiansen
og Birgit Flataker.

Hommelvik Miniatyr
skytterlags jubileums

stevne, 18. august

Kl. C.
1. Gunnar Landsem 548 pt.
2. Einar Thoresen 525 pt.

555 pt.
551 pt.
545 pt.
545 pt.
545 pt.
543 pt.
521 pt.
508 pt.
495 pt.
481 pt.

511 pt.

Stadfestet reguleringsendring.
Lekeplass Nesbakken, gnr. 60, bnr. 4.

I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at
fylkesmannen i Sør-Trøndelag med brev av 19. september 1979
har stadfestet kommunestyrets vedtak av 2. juli 1979, sak 73/79.

Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 nr. I, annet
ledd og § 42 annet og tredje ledd må være framsatt innen ett år
fra d.d.

Stadfestingen kan påklages til MiljØverndepartementet.
Klagen må framsettes skriftlig gjennom fylkesmannen innen 3
uker fra d.d.

Malvik bygningsråd.

JORDPR0VER
HØsten er den beste tid for uttak av jordprøver. Brukere som
Ønsker vår assistanse til dette i hØst, bes varsle snarest.

Malvik jordstyrekonror.

Veteran.
I. Aksel•Kvarn,~30 skudd 150 pt.

Bedrift.’
I. Torstein Dybvad, 30 skudd 230 pt.
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Melding fra Malvik
Gammeldansklubb.

En ny sesong står for dØren og vi
vil her gi en oversikt over dato~r og
orkestre som spiller i sesongen. Vi
vil ellers meddele at medlems- og
inngangspriser er som fjorårets.

Nytt av året er at en har slØyfet
å pålegge medlemmene å være be
hjelpelig med å arrangere fester.

Vi starter opp den 27. okt. og
orkestrene for sesongen skulle være
noe for enhver smak.

Trio Mariono.
Odds Gammeldansorkester.
Skagens.
Bylaget.
Urvolds.
Odds Gammeldansorkester.

gamle medlemmer Ønskes
velkommen til en for-

hyggelig gammeldans

Malvik Gammeldansklubb,
Malvik I.L. friidreusavd.

Bunadskurs: 50 t

Hogstteknikk: 15 t

Stell og bruk
av motorsag: 15 t

Påmelding
Påmelding
motorsag:

Vikhamar skole
Lærer: Kirsten Forbord

Mostadmark—Sandbakken
Lærer: J. Solem

Mostadmark—Sandbakken
Lærer: J. Solem

tlf. 76190 innen 20. okt.

tlf. 76112 innen 20. okt.

Malvik BSF
FØlgende kurs avholdes i høst:

Vikar for
kinomaskinistene.

Med forbehold om administra
sjonsutvalgets godkjenning er det
ved kinoene i Malvik ledig stilling
som vikar for kinomaskinistene.
Stillingen er en deltidsstilling og
er lØnnsplassert i kl. 6— 12 i det
offentlige regulativ med tillegg for
helligdager og kveldstjeneste.
Den som tilsettes må forplikte seg
til å ta kinomaskinistsertifikat.
Praktisk opplæring vil bli gitt ved
kinoene, mens den teoretiske
foregår gjennom brevkurs ved
Folkets Brevskole.
Kommunen vil betale brevkurset.
SØkere må være fylt 18 år.

SØknaden sendes:
Malvik komm. kinoer,
v/Harald Byberg,
7550 Hommelvik.

Bunadskurs:
Hogstteknikk —

eller tlf. 78127

27/10
24/Il
29/12
26/I
16/2
22/3

Hommelvik Korforening.

Sesongens første konsert holdes i Folkets Hus, Hommelvik,
fredag 26. oktober kl. 19.30.

Medvirkende blir: Malvik Blandakor
Kjerringsull, damekor fra Selbu Hommelvik Korforening
Stjørdal Mannskor Vi Ønsker alle velkommen!Slyret.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhammer 21.10 1EGNEFflJ~-
program ~ HUMØRET PA TOPP! ER ET GØVALT

Hommelvik 24.10 I targer! ,~4 TEGNEFILMPROGRAM FOR HELE FAMILIEN.

Kl. 18.00 HUMORE VI TREFFER MIGHTY MOUSE, HECKLE OG

7 år PÅ TOPP! JECKLE OG VENNENE DERES!

FRYTENS LØNN er hietorren on, fire menn .om oed ekieb
neno tilfeldighet er hentet en ekiften, enuek.t. l.trd.by ett
ikke mennene eogltt d..merikenek etet. De hen CII. fl
krinrivell b.kgrttnn, .Don,lnlquen. (ROy Suveldeti er en
ettoreokt amerik.nlk ganget.r, .S.,r.00. Brutto Cr.nnerl er

Vikhammer 21.10 .~ u.n.~. tidligere bnklor eonr tror enindlet ned benken,
penger .Mflnett. (AnridOul et en etoblek t.rrnrlef Og

Hommelvik 24.10 j ~ ,prenget0ffekep~tt. ..nrt Nilo lFreflolruo Rebell. eonr ingen‘, egentlig nei noe Om
Oppe i flellene b Ir en nijekild. eprengt en renoluelooen.

Kl. 20.00 guerllleefyrher og en ooldeorn brenn oppotår Det etrrk.
0. Iteneke ohjee.Iek.p.l eonr eier kliden otår onerfor en ebiononriek keteet,Ofe. hule brannen ikk. brInge. under ko.rtrnll

16 år — ,nere,t Den eneote leening er å foreeke og eprenge borf
‘ Ideoylen nr.d flitrnglyserin. Men den eoe.f. nutroglyeerln

NB! . ,~, eonr finne, er g.rnrrrel. Den er nent.n gått I oppleetting og ernredet uetobil. Den nrå deeuten tren.porter.e gjennonr noen
Billettpris kr. 10.—. . ~‘. . 300 kilometer neeten ufrenrkonnmellg jungel og etnate fjell.veier An de mange ennr melder eng frivillig til oppdreget et

nettopp de fire, eorn blir plukk.f ut og onet en etor .un,
penger og ny identitet. hole de kigrer å gjennotnfem. tur.n.
Nitroglyeerin.n blir begraoet I eend på to genrie le,t,biI.r og
den he.ardie.e turen k.n begynne

I Cinemascope og farger iår vi her en spennende fortel
ling om Hjortedreper, jeger, sporilnner og indianernes

~BARKER venn.Vikhamar 28.10 vi møter Hjortedreper og hans venn Chingachgook på
. i den tiden da kampene gikk som verst mellom Horon- og

Kl. 18.00 LJORTEDREPER Filmen er opptao aved Ba~ ~ke ho~ oppe Slerra

Hommelvik 31.10 - ~ Delawsreindianeme og de første nybyggeme I Susque
COOP(WS hanna-dslen.

Nevada, og spenningen står på topp helt i rå borste bilde.
7 år Les Bsrker er ideell som Hlortedreper, og som Mohika

neren Chingachgook får vi se Carlos Rivss.

Vikhamar 28.10 S1’2t~’~’t’ NIt~i-IT~3
Hommelvik 31.10

Filmen hendler om unge nr.nneek.n I .t
byrnille. I Trevolfe, eklkbelee nteter Ol

Kl. 20.00 Tony Tony er dletrlkf.te etore helt. Hatter kjetnpegod til å danee. Og utrflhlg
popuher tro. enten.. Ener å h~ etåff bok ) ‘ I
dletnn I en favgemendel hele uken.

16 år ekeplod.rer hatt reonneof når lerdegenkotnnrer Hen fet,er håret og dynk.r eng
med .eu de oologne. ål,, eng Inn I ein.
trenge bokaer og henger gulleoker rundt
helenn Preb diekofekef får hen utlep for

~‘ / !
alle eie, feleleer Her er han god, heter

NB’! han pnpol.rSI meter hen Sfepl,enie. Og hun er litt
Billettpris kr. 12—. enn.rledeeennhatn,elo Hun herembi.eigner og jobber på kontor. Men Step

henle er ogeb en fentoeheh deneer. og
sammen beenemmer de eeg for å delte i
en deoeekonkurren.e på diekoteket.

Nye og
hjertelig
håpentlig
sesong.

Svommekurs for barn.
Hommelvik IL, svømmeutvalget
vil starte svØmmekurs for barn
(nybegynnere).
Kurset starter onsdag 25.10.79
kl. 18.00. og vil få en varighet av
I time i IS uker.
Kursavgift kr. 75,00.

Påmelding skjer til Edvind Leirvik,
7550 Hommelvik, eller tlf. 78531.

Styret.
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HOMMELVIK
KIRKE

Konsertvirksomheten ved kirken
starter den nye sesongen med en
musikkandakt den 28. oktober kl.
17.00.

HovedaktØr ved denne konserten
blir Hommelvik Musikkorps under
sin dirigent Ola Kajanus. Det er
første gang at korpset deltar ved de
faste musikkandaktene, men alle
som kjenner Hommelvik Musik
korps og har hørt det spille ved
kirkekonsertene de siste årene, vet
at koralmusikk, og kirkemusikk for
Øvrig, er noe som passer godt for
deres myke legatospill, samtidig
som at deres evne til å spille rent

Trekning Røde Kors-uka.
Brodert veggteppe: kvit Z 6
Pledd: gul T 56
Vevd veggteppe: nr. 68670
Krakk: » 60103
Brettholder: » 68899
Teppepose: » 60153

• Trekning.
SjØbygdens SjØmannsmisjon ‘s utlodning.

har mye å si for nettopp slik
musikk.

Musikkandakten den 25. novem
ber blir lagt opp som en kombina
sjon av konsert og koralaften, idet
vi tar opp tråden fra en lignende
rnusikkandakt i vår, hvor vi fikk
presentert noen av de nye salmene i
salmeboken «Salmer 73». Denne
gang er det bl. annet advents- og
julesalmene vi skal ta for oss.

Medvirkende blir blant flere
andre Odd Berg og Skolekoret.

Den 16. desember kommer så den
etter hvert så tradisjonelle frem
fØrelse av Händels Messias. Hom
melvik Korforening har også i år
knyttet til seg flere profesjonelle
solister og musikere til denne opp
gaven. De siste års fremfØrelser har

Gunn Karlsen
Kan M. Larsen
Gunnar Eggen
Hyldmo
Judith
Grete Hansen

fylt kirken til trengsel noe som viser
at behovet for å høre ett av musikk
litteraturens syv underverker også
er stort i Hommelvik.

Virkelig tradisjoner kan kirke-
konserten den 27. desember opp
vise. Helt siden krigens dager har
kor og korps i Hommelvik gått sam
men om å holde en årlig julekonsert
3dje juledag. På denne konserten
presenteres som vanlig en del av
julens musikk og sang i kombina
sjon med annen god kirkemusikk.

Etterjulsesongen er ennå ikke
helt klarlagt, men at det er duket for
en tradisjonsrik mannskorkonsert
den 24. februar skulle være klart.
De deltagende mannskorene vil gå
sammen om gamle kjente sanger fra
mannskorenes repertoar som Judex
og Ave verum Corpus m.fl. Stjørdal
Orkesterforening vil også medvirke
her.

T.H.

Konfirmasjonsdagene 1980
i Malvik prestegjeld.

Ytre Malvik.
På grunn av det store antall konfirman
ter i 1980 i Ytre Malvik blir konfirma
sjonen skolevis og klassevis:

Søndag 4. mai i Malvik kirke kl. 10.30:
Konfirmasjon for konfirmantene i kl. A,
Vikhamar skole og kl. 12.30 for konfir
mantene i kl. B, Vikhamar skole.

Søndag 11. mai i Malvik kirke kl. 11.00:
Konfirmasjon for samtlige konfirmanter
i 8.klassene fra Saksvik.

Hommelvik.
Søndag 11. mai i Hommelvik kirke
kl. 10.30 og kl. 12.30. Konfirmantene
blir inndelt i to grupper.
Så er det vårt Ønske at konfirmanttiden
må bli en gild og god tid for alle konfir
mantene.

Populær prest
takker av.

Prestene.

Johannes Skauge, som i temmelig
nøyaktig ett år har fungert som
vikar i Malvik residerende kapellani
i Hommelvik, forrettet søndag den
2. september ved sin siste offisielle
handling i menigheten.

Denne åttiårige ungdommen har
oppnådd å bli usedvanlig populær
blant befolkningen i Hommelvik i

Tippekonkurransen: Tauet var 198 meter langt. Premien — en lysestake
— ble vunnet av Hans 0. Næss, som hadde tippet 198 meter.

Ukekomitéen vil takke alle som kjøpte lodder, og alle enkeltpersoner og
firmaer som ga gaver til tombolaen.

Ukekomitéen.

Frotte-håndduk: nr. 103 ValsØ Hegglund
Kaffe: » 1345 Hilde Nygård
Sofapute: » 173 Steinar Valsø
Glasskål: » 1994 Emilie Juberg
Klokkestreng: » 1505 Grethe i Solbakken
Pledd: » 146 V. FØrstad
Sylteglass: » 124 Jo. Bu.
Frotté-håndduk: » 1593 Ragnhild Valding
Glassfat: » 1856 Arne G.
Kasserolle: » 1947 Steinar ValsØ
Duk: » 1605 Gunnar NØstberg
Glassfat: » 1734 Ellen Ørsjødal
Frotté-håndduk: » 1431 Margit Stav
Sengesett: » 1258 Ingvild Malvik
Veske: » 193 Marie ValsØ
Kopphåndduker: » 1419 Bjarne Melvold

Hjertelig takk til alle som støttet oss.
Anna ValsØ. Jonetta Malvik.
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den tiden han har virket og bodd
her. Hans åpne og folkelige om
gangstone, og hans klare og uredde
måte å forkynne på er en del av
forklaringen på populariteten.

Skauge selv har også likt kontak
ten med hommelvikingene, ikke
minst den kontakt han har med
pensjonistene gjennom sitt med
lemsskap i pensjonistforeningen.

la’
i’

Hanne Hoff innsatt sôm
residerende• kâpel!afl’ i

Malvik prestegjeld.
Så har res.kap. Hanne HoIT hatt sin
første gudstjeneste henholdsvis i Hom
melvik kirke og -i Mal~ik kirke.~ Den
store forsanflingeni[ begge kirkene var i
seg selv bevis på menighetenes velkom
men til res:kap. som på sin side takket
for alle hilsener og blomster hun, fikk i
anledningen innsettelsen i Hommelvik
og i Malvik.’

Johannes Skauge ble på begge steder
takket i ord og med blomster for hans
vel utførte vikai-presttjeneste.

En spesiell takk retter vi til begge
menighetsrådene som stod bak de
hyggelige samvær i forbindelse med
kirkekaffen. .Videre vil vi takke dom
prost Tron Tronsen. pikespeiderne i
Ytre Malvik. Malvik musikklag og våre
to organister for medvirken til den gode
mottakelsen res.kap. Hanne Hbff fikk
ved sin tiltredelse iMalvik prestegjéld:

Må så Gud signe vår nye prest og
likesa vare menigheter. La oss alle rea
lisere mottoet: «Søndag er Kirkedag.’>

Skauge vil fortsatt bli boende i
Hommelvik. Han og hans frue har
leid et hus Øverst i Nygaardsvolds
gaten.

Ved avslutningsgudstjenesten i
Hommelvik kirke, var besØkspro
senten en god del hØyere enn det
vanlige og det må betraktes som en
stille hyldest til denne populære
presten.

4 .~

~c
I”:

~

Rykkvin (til v.) og

DE NYE TEKSTENE

21. oktober — 20. s.e. pinse.
I. Mos. 15. l—6
Ef. 4. 22—28
Mark. 2, 1—12

28. oktober — Bots- og bededag.
Jes. 59, l—4 + 8—9
Gal. 5. 16—24
Matt. 3. 7—12

4. november — Alle helgens dag.
Jes. 49. 8—lo
Åp. 7. 9—12
Matt. 5. 1—12

11. november — 23. s.e. pinse.
I. Mos. 50. 15—21
Fil. 1.6—Il
Matt. 18. 21—35

Endring av prestens
kontortid.

Tirsdager kl. 17.00—19.00.
Onsdager kl. 9.30—I 1.30.

Dette gjelder bare for res. kap.i
Hommelvik.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
23/9: Solveig Malvik

Karen Raaen Olsen
Svein Rosendahi

Vigde — Malvik

28/9: Odd Arne Skarsvåg
og Kirsten Randi Eggen

Begravd — Malvik
13/9: Bertha ValsØ
14/9: Johan Bremseth

Begravd — Hommelvik
Arne Rekkebo
Trygve Lysholm
Nelly Lundberg

VELKOMMEN TIL KIRKE

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.

krets.
— Hommelvik kirke kl. 11.00: Familie-

gudstjeneste ved res. kap. Hanne
Hoff. Utdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. Sang. Ofring til Barne
vernsinstituttet Dronning Mauds
Minne.

Søndag 28. oktober — Bots- og bededag.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til «Flyktning -79’>.

Søndag 4. november — Alle helgens dag.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Vi minnes dem som er gått bort.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Vi minnes dem som er gått bort.
Ofring til Kirkens nødhjelp.
Nattverd.

Søndag 11. november.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Speideropptak.

10/9:
18/9:
28/9:

•- ~ ~

.1

Pastor Skauge mellom menighetsformann Oddmund
sokneprest Fosse, utenfor Hommelvik kirke.

Søndag 14. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff

og kretssekr. Tore Byfuglien. Qfring
til Norges Kr. Ungdomsforbund.
Nattverd.

.

Søndag 21. oktober.
-. — Malvik kirke kl. 11.00: Familieguds
• tjeneste ved sokneprest Fosse.

Utdeling av «Min Kirkebok» til 4-
åringer. Sang av SØndagsskolebarna.
Ofring til SØndagsskolen. Trøndelag

Kjell Fosse.
Res. kap. Hanne Hoff Rett til forandring i prekenlisten.


